també, del disposat a les normes internes de contractació vigents de l’entitat,  

RESOLC: 

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte per l’ “Execució de les  obres d’execució d’una 

ETAP d’eliminació de nitrats i tricloroetilè dels pous d’AgroReus 

(AT23464_O)” a l’empresa UTE RUBAU AREMA per un import de 497.408,44 € 

(quatre-cents noranta-set mil quatre-cents vuit euros amb quaranta-quatre cèntims), 

IVA exclòs. 

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatària que haurà de formalitzar el contracte en els 

terminis establerts a la clàusula dinovena del PCAP.  

TERCER.- NOTIFICAR la present resolució a les empreses que han participat en el